[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	              от   ____________                                                      № _____________

	пгт Мостовской

	О создании единой комиссии по осуществлению закупок для нужд муниципального образования Мостовский район

В целях организации деятельности администрации муниципального образования Мостовский район при осуществлении закупок, в соответствии со статьей 39 Федерального закона от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» п о с т а н о в л я ю:

1. Создать единую комиссию по осуществлению закупок для нужд муниципального образования Мостовский район (далее – Комиссия) и утвердить ее состав согласно приложению №1.

2. Утвердить Положение о Комиссии согласно приложению №2.

3. Признать утратившими силу:

1) постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 16 мая 2012 года № 1282 «Об образовании комиссии по размещению муниципального заказа путем проведения торгов»;

2) постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 29 декабря 2012 года  № 3567 «Об образовании комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд администрации муниципального образования Мостовский район способом запроса котировок».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования по экономике, финансам и инвестициям М.Г.Чеботову.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Мостовский район

                                            С.В. Ласунов